[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Бессергеневское сельское поселение»
Администрация Бессергеневского сельского поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.12.2019                                         № 49                         ст. Бессергеневская
	«О закреплении улиц за
сотрудниками Администрации
Бессергеневского сельского
поселения и подведомственных

учреждений»

В целях обеспечения выполнения доходной части бюджета Бессергеневского сельского поселения, снижения недоимки по имущественным налогам физических лиц, обеспечения соблюдения правил благоустройства жителями поселения, руководствуясь ст. 50 Устава муниципального образования «Бессергеневское сельское поселение»:
1. Организовать подворные обходы населенных пунктов Бессергеневского сельского поселения.
2. Закрепить за сотрудниками Администрации Бессергеневского сельского поселения и подведомственных учреждений улицы Бессергеневского сельского поселения (Приложение № 1).
3. Считать ответственными за осуществление подворных обходов, специалистов Администрации Бессергеневского сельского поселения и подведомственных учреждений, закрепленных за соответствующими улицами населенных пунктов.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Бессергеневского
сельского поселения                                                                         А.М. Гудков
    Приложение 1

                                                                                                к распоряжению

  от 31.12.2019 № 49
	Наименование населенного пункта
	Наименование улицы/переулка
	Ответственный исполнитель

	ст. Бессергеневская

	ул. Аксайская

пер. Встречный

пер. Вишневый
	Начальник службы экономики и финансов

	ул. Песчаная

ул. Казачья

ул. Шоссейная

пер. Шоссейный
	Главный бухгалтер

	ул. Советская
	Ведущий специалист по делопроизводству и архивной работе

	ул. Чеботарева

	Ведущий специалист по правовой и кадровой работе

	ул. Подгорная

ул. Комарова

пер. Садовый
	Ведущий специалист экономист

	ул. Школьная

ул. Кооперативная
	Инспектор по вопросам пожарной безопасности

	ул. Семисохина
	Главный бухгалтер МУК «Бессергеневский СДК»

	ст. Заплавская
	ул. Шоссейная
	Ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям

	ул. Школьная
	Ведущий специалист по правовой и кадровой работе

	ул. Северная

ул. Виноградная
	Инспектор ВУС

	ул.Шоссейная (БАМ)
	Уборщик служебных помещений

	ул. Ленина

пер. Огородний

пер. Песчаный

пер. Аптечный

пер. Прямой

пер. Кирпичный

пер. Лечебный

пер. Кузнечный

пер. Яровой

пер. Дальний

пер. Хомутовский

пер. Гаражный
	И.о директора МУК «Бессергеневский СДК»

	ул. Первомайская

ул. Клубная

ул. Госпитальная
	Руководитель клубного формирования – любительского объединения

	ул. Почтовая
	МУК МЦБ Октябрьского района Бессергеневский отдел (по согласованию)

	ул. Зеленая
	МУК МЦБ Октябрьского района Заплавский отдел (по согласованию)

	ул. Садовая

ул. Луговая

ул. Народная

пер. Тихий
	Уборщик служебных помещений

	х. Калинин
	ул. Центральная
	Заведующий СК х. Калинин

Ведущий специалист

по делопроизводству

и архивной работе                                                                             Е.В. Дмитрова